115

1563 feb. 4 - 1565 ago. 17

Volume reggimento *civilium*. Podestà Santo Contarini

Vol. cart. e perg. senza cop.; num. orig. con integr., c. I-XVIII, 1-2056; bis: c. 251, 261, 264, 615, 736, 1031, 1268, 1492; ter: c. 210; per errore la num. passa da c. 1148 a 1150, da 1603 a 1606, da 1615 a 1617; tre c. sciolte; mm 320x220; i fogli di guardia ant. e post. sono costituiti da due ducali frammentarie di reimpiego, in perg., di Girolamo Priuli a Santo Contarini podestà di Noale, datate 1564 mag. 12 e 1563 feb. 17; le ultime 56 c. sono danneggiate da umidità, muffa vinosa e tarli

- | | | |
|-------------|---|---|
| c. III-VI | «1563, 1564. Repertorium omnium actuum civilium factum sub regimine magnifici et generosi domini Sancti Contareno Anoalis potestatis honorandi» | |
| c. 1-36v | «Civilium primus» | 1563 feb. 4 - ago. 2
con antecedenti da 1562 set. 27 |
| c. 38-90v | «Civilium secundus» | 1563 ago. 3 - set. 24
con antecedenti da 1561 mag. 8
con seguiti a 1563 dic. 20 |
| c. 92-142v | «Civilium tertius» | 1563 set. 25 - 1564 feb. 17
con antecedenti da 1551 ago. 6
con seguiti a 1564 mar. 23 |
| c. 144-156v | «Civilium quartus» | 1564 feb. 17 - mag. 30 |
| c. 170-176v | «Sequentia processus inter Thomeum Pameum ex una et heredes quondam Simonis Pamei. Numero 1» | 1563 feb. 4 - mag. 14 |
| c. 180-196v | «Sequentia processus inter ser Naletum Ballarenum actorem ex una et Nalettum Pastrelum reum ex altera. Numero 2» | 1563 feb. 8 - mag. 19 |
| c. 200-302 | «Sequentia processus inter ser Hieronimum Fabrum et ser Vincentium Fabrum. Numero 3» | 1563 feb. 15 - 1564 nov. 7
con antecedenti da 1543 nov. 23 |
| c. 307-309 | «Processus inter ser Ioannem Barutium ex una et ser Silvestrum Barutium eius patrem ex altera. Numero 4» | 1563 feb. 16 - 26 |
| c. 310-311v | «Sequentia processus inter dominum presbiterum Petrum Fego et heredes quondam domini Iulii Noalo. Numero 5» | 1563 feb. 19 - mar. 15 |
| c. 312-323 | «Processus inter ser Dominicum Maleindutum dittum Soffiato ex una actorem et inter ser Iacobum, Michaellem et Marchum Antonium fratres de Maleindutis ex altera reos. Numero 6» | 1563 feb. 25 - apr. 2
con antecedenti da 1551 apr. 22 |

-
- c. 335-343v «Processus civilis inter dominam Ceciliam Bordugo et ser Angelum Ricetto. Numero 7» 1563 feb. 25 - apr. 29
con antecedenti da 1557 set. 29
- c. 345-347v «Processus inter Franciscum de Fabris ex una et Dominicum Nicolinum ex altera. Numero 8»
1563 mar. 1 - 11
- c. 348-388v «Sequentia processus inter ser Iulianum Beninum uxorio nomine ex una et illos de Scatolinis ex altera. Numero 9»
1563 mar. 3 - 1565 ago. 17
con antecedenti da 1530 mar. 24
- c. 395-398 «Testes examinati ad instantiam ser Sebastiani de Menis. Numero X» 1564 mar. 9 - 13
- c. 401-404v «Testes examinati ad instantiam ser Antonii de Anoli in executione litterarum Tarvisii. Numero XI»
1563 mar. 3 - 10
- c. 405-411v «Processus inter dominam Ursulam quondam Mine Palmati et Petrum ex una et heredes clarissimi domini Gasparis de Molino ex altera super deposito. Numero XII» 1563 mar. 10 - giu. 2
con antecedenti da 1533 mar. 13
- c. 421-424v «Processus inter ser Iacobum Tosatum ex una et heredes domini Iulii Noalis ex altera super deposito. Numero XIII» 1563 mar. 10 - mag. 17
con antecedenti da 1550 mar. 6
- c. 425-430 «Estimatio bonorum quondam domini Marci Zamengo virtute litterarum magnificorum dominorum iudicum curie proprii ad instantiam domine Helisabet relicte predicti domini Marci. Numero 14»
1563 mar. 14 - lug. 26
con antecedenti da 1563 mar. 13
- c. 435-471 «Processus inter ser Iulium Cavalino uxorio nomine et ser Sebastianum Callegarium de Scorcedo super deposito. Numero 15». A c. 468v tratto di albero genealogico della fam. «de Antiquis»
1563 feb. 12 - 1564 giu. 2
con antecedenti da 1444 nov. 11
- c. 473-475v «Processus inter ser Dominicum de Antiquis et consortes et ser Sebastianum Callegarium de Scorcedo super deposito. Numero 16» 1563 mar. 22 - apr. 22
con seguiti a 1564 gen. 17

-
- c. 476-480 «Processus inter ser Ioanem Bottacino et ser Ioanem
Andream Botacino. Numero 17» 1563 mar. 22 - ago. 2
con antecedenti da 1558 mar. 28
- c. 487-488v «Processus inter ser Andream Menegino de Zerro et ser
Sebastianum Callegarium de Scorcedo. Numero 18»
1563 mar. 12 - apr. 1
- c. 489-490v «Processus inter ser Alexandrum Rubeum et ser
Bernardinum Rubeum. Numero 19»
1563 mar. 23 - mag. 26
- c. 491-492v «Processus inter ser Matheum Gedinum et Michaellem
Gedinum et consortes super precepto penali.
Numero 20» 1563 mar. 23 - 26
- c. 493-495 «Sequentia processus inter ser Angelum Mecheletum et
ser Philippum Mecheletum. Numero 21»
1563 mar. 31 - apr. 20
- c. 496-498 «Processus inter ser Sebastianum Callegarium de
Scorcedo ex una et dominam Fuscham relictam quondam
Ioannis Petri Carrarii ex altera. Numero XXII»
1563 apr. 1 - mag. 6
- c. 499-505v «Testes examinatti ad instantiam Iuliani Fego pro
executione litterarum clarissimi advocatoris comunis.
Numero XXIII» 1563 apr. 3 - 4
con antecedenti da 1563 apr. 2
- c. 521-550 «Causa ser Blasii Zachello cum heredibus quondam
magnifici domini Aloysii Noalis. Numero XXVIII»
1563 apr. 19 - giu. 14
con antecedenti da 1493 feb. 11
- c. 557-566v «Causa inter dominum Ioannem Mariam de Philippis
uxorio nomine ex una et magnificum dominum
Franciscum Mauroceno ex alia. Numero XXV»
1563 apr. 19 - 1564 mar. 2
con antecedenti da 1562 set. 17
- c. 571-578 «Processo tra dona Madalena relictam quondam Zuane
Pamio et ser Bortholomeo Pamio per nome di lui
interviene. Numero XXVI» 1563 apr. 19 - mag. 17
con antecedenti da 1561 nov. 5
- c. 583-586 «Causa inter magnificum dominum Silvestrum
Mauroceno ex una et magnificum dominum Franciscum
Mauroceno ex alia. Numero 27» 1563 apr. 22 - lug. 23
- c. 587-589v «Causa inter excellentem dominum Iacobum Rubeo
doctorem ex una et magnificum dominum Franciscum

- Mauroceno ex alia. Numero 28» 1563 apr. 26 - lug. 23
con antecedenti da 1563 apr. 24
- c. 590-596 «Causa inter ser Domenego Soffiatio da una et Zorzi squeraruolo dal'altra. Numero 29»
1563 apr. 28 - mag. 13
con antecedenti da 1562 ott. 27
- c. 607-610v «Processus inter Petrum Guizonatto ex una et Iacobum Stevanatto ex alia. Numero XXX^{ta}» 1563 apr. 28 - giu. 9
con antecedenti da 1537 giu. 3
- c. 611-653 «Processus inter tuttores Peregrini Manosii ex una et dominam Appoloniam Mechelanam ex altera. Numero XXXI» 1563 mag. 4 - 1564 lug. 3
con antecedenti da 1554 gen. 19
- c. 698-699 «Causa inter ser Melchiorem Scatolino ex una et ser Antonium Scatolino ex alia. Numero 32»
1563 mag. 4 - 6
- c. 700-725 «Causa inter ser Sebastianum Basatto ex una et Liberalem Vantio ex alia. Numero 33» 1563 mag. 6 - 15
con antecedenti da 1534 apr. 26
- c. 730-731v «Causa inter dominum Franciscum Longo ex una et ser Silvestrum Barutio ex alia. Numero 34»
1563 mag. 10 - 18
- c. 732-735v «Causa inter dominum Hieronimum Belafino ex una et Liberalem Pasetto ex alia. Numero 35»
1563 mag. 10 - lug. 15
con antecedenti da 1562 mag. 26
- c. 739-742 «Causa inter dominam Appolloniam Mechelanam ex una et Bernardum Berthonatto ex alia. Numero 36»
1563 mag. 13 - lug. 23
- c. 743-745 «Causa inter excellentem dominum Iacobum Rubeo doctorem ex una et magnificam dominam Sarram Noalle ex alia. Numero 37» 1563 mag. 14 - giu. 17
- c. 746-749 «Causa inter Petrum de Bosello ex una et dominum Iacobum de Olivis ex alia. Numero 38»
1563 mag. 14 - 27
con seguiti a 1563 giu. 11
- c. 750-754 «Processus inter Naletum Balarinum et Nalettum Pastrellum. Numero 39» 1563 mag. 18 - giu. 25
- c. 769-770v «Mandatum ad instantiam spectabilium dominorum provisorum pro comunitate Noalis deputatis pro reverendo clero Noalis. Numero 40»
1563 mag. 24 - giu. 25

-
- c. 771-779 «Causa inter Sebastianum hospitem olim Noalis ex una et magistrum Ioannem Franciscum Calderarium ex alia. Numero 41» 1563 mag. 26 - giu. 9
con antecedenti da 1562 giu. 11
- c. 785-799v «Processus inter heredes quondam domini Christophori Nicolatti et Iacobum Caputnigro. Numero 42» 1563 giu. 3 - lug. 30
con antecedenti da 1556 feb. 24
- c. 801-803 «Causa inter dominam Lutiam de Chechis ex una et dominum Iacobum de Olivis ex alia. Numero 43» 1563 giu. 5 - 9
- c. 804-805v «Causa inter Sorinum Ballarinum ex una et Natalem Pastrelum ex alia. Numero 44» 1563 giu. 3 - 25
- c. 806-809 «Causa inter Menegum Cervasatum ex una et Lucham hospitem ex alia. Numero 45» 1563 giu. 7
- c. 810-831v «Causa inter Andream Gregolum ex una et magnificum dominum Silvestrum Mauroceno ex alia. Numero 46» 1563 giu. 7 - 1564 set. 30
con antecedenti da 1528 lug. 16
con seguiti a 1564 nov. 23
- c. 857-881 «Causa inter ser Antonium Scatolino ex una et dominum Octavianum Scotto ex alia. Numero 47» 1563 giu. 9 - ott. 12
con antecedenti da 1494 gen. 27
- c. 905-914 «Causa illorum de Perinis cum Tonio Fantinatto. Numero 47» 1563 giu. 7 - nov. 20
- c. 915-932v «Pro domino Aurelio Millano revocatio et annullatio sequestri contra agentes pro reverendis dominis monialibus Sancte Clare de Venetiis. Numero 48» 1563 giu. 17
con antecedenti da 1528 feb. 28
- c. 935-942 «Positiones iuratorie de Padua ad instantiam ser Stephani Camisano. Numero 49» 1563 giu. 21
- c. 943-956 «Causa inter Antonium Minetto ex una et Petrum de Burgo ex alia. Numero 50» 1563 giu. 23 - 1564 feb. 23
con antecedenti da 1563 feb. 21
- c. 959-962 «Causa inter Bernardinum Zamengo ex una et dominam Lucretiam Zamengo ex alia. Numero 51» 1563 giu. 26 - lug. 23

-
- c. 965-970v «Causa inter Ioannem Mariam Bertoncino ex una et dominum Aurelium Millano ex alia. Numero 52»
1563 giu. 28 - 1564 mag. 3
con antecedenti da 1553 nov. 17
con seguiti a 1565 ott. 8
- c. 975-986 «Causa inter Matheum Barberio de Abriana ex una et dominum Petrum Musaragno ex alia. Numero 53»
1563 giu. 28 - lug. 19
con antecedenti da 1513 lug. **
- c. 989-995 «Causa inter Hieronimum Fabrum et fratres ex una et ser Vincentium Fabrum ex alia. Numero 54»
1563 lug. 3 - 1564 feb. 4
- c. 999-1009 «Causa inter Iosephum Burgesanum ex una et dominum Aurelium Millano ex alia. Numero 55» 1563 lug. 5 - 19
con antecedenti da 1545 mag. 11
- c. 1015-1028 «Causa inter magnificum dominum Alexandrum Georgio ex una et dominum Bernardum Loccatello ex alia. Numero 56»
1563 lug. 9 - nov. 26
con antecedenti da 1510 nov. 2
- c. 1029-1031 «Causa inter ser Bernardinum Rubeo ex una et dominam Paulam Grantia ex alia. Numero 57» 1563 lug. 12 - 19
- c. 1031bis-1055v «Sequentia cause inter dominam Marietam relictam quondam Ludovici Bortholati ex una et Liberalem Bortholato ex alia. Numero 58»
1563 lug. 16 - 1564 mag. 17
con antecedenti da 1543 gen. 20
- c. 1084-1085v «Testes examinati ad futurorum memoriam ad instantiam ser Gasparis de Zandonatis. Numero 59» 1563 lug. 17
- c. 1086-1088 «Causa inter dominam Natalinam quondam domini Antonii de Zandonatis ex una et Polum Mazonetto tuttozem Peregrini de Mano ex alia. Numero 60»
1563 lug. 19
- c. 1089-1093v «Testes examinati ad instantiam ser Ioannis Cingani de Vincentia. Numero 61» 1563 lug. 17 - 19
con antecedenti da 1563 lug. 17
- c. 1100-1010 «Causa inter Bartholomeum Ungaratto ex una et Battistam Ungaratto ex alia. Numero 62»
1563 lug. 19 - 1564 mar. 19
con antecedenti da 1529 nov. 16
- c. 1116-1117v «Fideiussiones pro domino Stephano Roncha. Numero 63»
1563 lug. 22 - ott. 30

-
- c. 1118-1121 «Instrumentum emptionis domini Iacobi de Danielis de Venetiis a Blasio et Salvatore de Prosdocimis de Stigiano. Numero 64» 1563 lug. 27 - ott. 12
- c. 1126-1140 «Causa inter dominam Andrianam Brunetinam ex una et dominum Aurelium Millano ex alia. Numero 65»
1563 lug. 29 - nov. 4
con antecedenti da 1551 ott. 21
- c. 1144-1150v «Causa inter Petrum et Bortholum de Guizonatis ex una et dominum Ioannem Dominicum Loccatello ex alia. Numero 66» 1563 lug. 31 - nov. 23
- c. 1153-1167v «Causa inter Franciscum Fabrum ex una et Aloysium Montinum ex alia. Numero 67» 1563 ago. 2 - set. 6
- c. 1171-1178v «Causa sive sequentia inter dominam Pasquam Bottacinam ex una et Bernardinum et alios de Zamengis ex alia. Numero 68» 1563 ago. 2 - 1564 nov. 15
con antecedenti da 1562 ago. 22
- c. 1185-1186v «Causa inter dominum Hieronimum Bellafino ex una et Franciscum Marangonum ex alia. Numero 69»
1563 ago. 3 - 19
con antecedenti da 1562 set. 25
- c. 1187-1190 «Causa inter dominum Hieronimum Bellafino ex una et dominum^a Marchum Negro ex alia. Numero 70»
1563 ago. 3 - 30
con antecedenti da 1551 mar. 19
- c. 1191-1201v «Causa inter Sebastianum Stevanatto ex una et Michaellem Cornatto ex alia. Numero 71»
1563 ago. 5 - ott. 19
con antecedenti da 1561 ott. 17
- c. 1211-1215 «Causa inter magistrum Ioannem Franciscum Calderarium ex una et dominum Hieronimum Bellafino ex alia. Numero 72» 1563 ago. 9 - 30
con antecedenti da 1557 mar. 29
- c. 1217-1223v «Causa inter Franciscum Zachello ex una et Salvatorem Zacharie ex alia. Numero 73» 1563 ago. 12 - set. 6
- c. 1224-1246 «Causa inter Angelum de Aloysiis ex una et dominum Vectorem Advogario ex alia. Numero 74»
1563 ago. 12 - dic. 3
- c. 1257-1291 «Sequentia processus inter ser Bernardum sottorem de Fabris ex una et Angelum et consortes de Fabris ex alia. Numero 75». A c. 1268v, 1275, 1289 tratti di albero

^a ms: Franc cancellato con linea orizzontale

- genealogico della fam. Fabbro 1563 ago. 17 - dic. 9
con antecedenti da 1557 set. 11
- c. 1299-1318 «Processus inter Iacobum Zachello ditto Brincho ex una
et Franciscum Zachello ex alia. Numero 76»
1563 ago. 17 - 1564 mag. 24
con antecedenti da 1528 feb. 24
- c. 1323-1325v «Causa inter Benedictum Fabrum ex una et dominum
Hieronimum Bellafino ex alia. Numero 77»
1563 ago. 17 - set. 2
con antecedenti da 1563 mar. 13
- c. 1326-1334 «Causa inter Ioannem Mariam Turcho ex una et Iacobum
Turcho ex alia. Numero 78» 1563 ago. 17 - set. 2
con antecedenti da 1550 feb. 21
- c. 1341-1354v «Causa inter dominum Hieronimum Bellafino ex una et
Dominicum Lugatto ex alia. Numero 79»
1563 ago. 19 - 1564 gen. 13
- c. 1357-1363v «Causa inter ser Petrum de Turricenis ex una et
Bernardinum et fratres de Bellinatis ex alia.
Numero 80» 1563 ago. 23 - 1564 set. 6
con antecedenti da 1563 ago. 2
- c. 1364-1365 «Causa inter dominam Magdalenam Saviam ex una et
Dominicum Nicolinum ex alia. Numero 81»
1563 ago. 26 - 30
- c. 1366-1373v «Causa inter Antonium Bottacino ex una et Ioannem
Andream Bottacino ex alia. Numero 82»
1563 ago. 12 - set. 23
con antecedenti da 1556 apr. 28
- c. 1385-1389v «Causa inter Gasparem Potente ex una et Sebastianum
Fasoleum ex alia. Numero 83» 1563 ago. 30 - set. 7
con antecedenti da 1547 ago. 15
- c. 1393-1397 «Causa inter Gasparem Potente ex una et Ioannem
Petrum Pagiarium ex alia. Numero 84» 1563 set. 1 - 10
con antecedenti da 1547 ott. 7
- c. 1398-1411v «Causa inter Natalem Pastrello ex una et Sebastianum
Stevanato et Sorinum Ballarinum ex alia. Numero 85»
1563 set. 5 - 1564 mag. 16
con antecedenti da 1562 ott. 24
- c. 1421-1425v «Causa inter Angelum Busolino ex una et Laurentium
Negratto ex alia. Numero 86» 1563 set. 6 - nov. 18
- c. 1426-1440v «Testes examinati ad instantiam domine Violantis Fegho.
Numero 87» 1563 ago. 5 - ott. 6
con antecedenti da 1563 apr. 6

-
- c. 1447-1450v «Causa inter Battistam Barutio ex una et Marchum Scanferla ex alia. Numero 88»
1563 set. 13 - 1564 gen. 14
con antecedenti da 1557 nov. 25
- c. 1451-1456v «Causa inter Hieronimum Millano ex una et magnificam dominam Sarram relictam quondam magnifici domini Iulii Noalo ex alia. Numero 89» 1563 set. 16 - nov. 23
con antecedenti da 1545 set. 3
- c. 1465-1543 «Sequentia processus inter reverendos dominos fratres Sancte Margarite de Tarvisio ex una et consortes de Pizolatis ex alia. Numero 90» 1563 set. 18 - 1564 apr. 28
con antecedenti da 1546 feb. 18
- c. 1584-1596v «Causa inter dominum Nicolaum Campagnario ex una et ser Melchiorem Scatolino nomine quo intervenit ex alia. Numero 91» 1563 set. 15 - 1564 mag. 30
con antecedenti da 1562 nov. 28
- c. 1602-1607v «Consilia potestarie Noalis. Numero 92»
1563 set. 26 - dic. 20
- c. 1608-1612v «Causa inter dominum Vincentium Fabrum ex una et dominam Menegam Bonaldam ex alia. Numero 93»
1563 set. 30 - ott. 12
- c. 1623-1624v «Depositum Sebastiani Cechino contra dominum Bernardum Loccatello. Numero 94» 1563 ott. 1 - nov. 3
- c. 1625-1632 «Causa inter Dominicum Bregonzatto ex una et dominum Bernardum Loccatello ex alia. Numero 95»
1563 ott. 1 - 12
con antecedenti da 1563 ago. 28
con seguiti a 1563 ott. 25
- c. 1633-1638 «Causa inter magistrum Ioannem Franciscum Calderarium ex una et Alexandrum Barberium ex alia. Numero 96» 1563 ott. 11 - 12
con antecedenti da 1550 dic. 22
- c. 1651-1663v «Sequentia processus inter Hieronimum Septimo ex una et dominum Dominicum de Optatis ex alia. Numero 97»
1563 ott. 12 - nov. 2
con antecedenti da 1535 ott. 15
- c. 1667-1668v «Causa inter dominum Bernardum Loccatello ex una et Laurentium Mantoanello ex alia. Numero 98»
1563 ott. 12

-
- c. 1669-1694v «Causa inter Sebastianum Doino ex una et Angelum Mazente et fratres ex alia. Numero 99»
1563 ott. 13 - 1564 mag. 15
con antecedenti da 1460 mag. 27
- c. 1695-1705 «Causa inter Angelum Ponziano ex una et Ioannem Mariam Morium ex alia. Numero 100»
1563 ott. 14 - dic. 15
- c. 1737-1743 «Causa inter dominum Aurelium Millano ex una et magistrum Natalem Carrarium ex alia. Numero 101»
1563 ott. 22 - 31
con antecedenti da 1563 feb. 9
- c. 1749-1757v «Sequentia processus inter dominum Vergilium de Georgiis ex una et ser Petrum Viola ex alia. Numero 102». A c. 1757 disegno a inchiostro di appezzamento di terreno a Salzano
1563 ott. 30 - 1564 feb. 26
con antecedenti da 1561 lug. 11
- c. 1763-1774 «Causa inter dominam Catherinam de Seravale ex una et heredes quondam ser Christophori Nicolati ex alia. Numero 103»
1563 nov. 4 - dic. 16
con antecedenti da 1561 lug. 14
- c. 1777-1785v «Causa inter dominam Andrianam Buovam ex una et Natalem Pastrello ex alia. Numero 104»
1563 nov. 4 - 1564 mag. 24
con antecedenti da 1560 apr. 8
- c. 1793-1795v «Conducta excellentis domini Pauli Bonatti medici. Numero 105»
1563 nov. 9
- c. 1796-1803v «Causa inter magnificum dominum Petrum Memo ex una et Paulum Zamberlano ex alia. Numero 106»
1563 nov. 15 - 18
con antecedenti da 1475 mar. 18
- c. 1804-1826 «Causa inter ser Bartholomeum Pameo ex una et ser Sebastianum Belino tuttorio nomine ex alia. Numero 107»
1563 nov. 18 - dic. 3
con antecedenti da 1553 apr. 15
- c. 1841-1847 «Causa inter dominum Dionysium Musaragno ex una et ser Bartholomeum Perinum et alios ex alia. Numero 108»
1563 nov. 25 - 1564 set. 16
- c. 1848-1849v «Pro magistro Ioanni Francisco Calderario littere inhibitorie clarissimo domino potestati et capitanei Tarvisii. Numero 109»
1563 dic. 30 - 1564 gen. 8

-
- c. 1850-1852 «Causa inter dominum Hieronimum Bellafino ex una et Nicolaum Sbarinum ex alia. Numero 110»
1564 gen. 13 - 24
con antecedenti da 1535 set. 22
- c. 1853-1866 «Causa inter spectabiles dominos provisosos comunis Anoalis ex una et dominum Iacobum de Olivis et dominum Franciscum Longo ex alia. Numero 111»
1564 gen. 15
con antecedenti da 1453 giu. 13
- c. 1885-1886v «Causa inter Iacobum Michelino ex una et reverendas dominas moniales Sancte Clare de Venetiis ex alia. Numero 112»
1564 gen. 23 - 29
- c. 1887-1896 «Causa inter Iacobum Prodocimum ex una et Silvestrum Barutium et filios ex alia. Numero 113»
1564 gen. 26 - feb. 28
con antecedenti da 1540 apr. 27
- c. 1907-1911v «Testes examinati ad futurorum memoriam ad instantiam domine Laure Musaragne relicte quondam domini Hieronimi Stelini. Numero 114». A c. 1910 tratto di albero genealogico della fam. Musaragno
1564 gen. 27 - feb. 7
- c. 1914-1916 «Estimatio in executione litterarum pro domina Petronilla uxore domini Andree Spinelli. Numero 115»
1564 gen. 27 - feb. 7
con antecedenti da 1563 gen. 24
- c. 1917-1927 «Causa inter Sanctum Campagnarium ex una et Franciscum Millanensem ex alia. Numero 116»
1564 feb. 2 - mag. 12
con seguiti a 1564 mag. 29
- c. 1940-1942 «Causa inter Sanctum Campagnarium ex una et Franciscum Millanensem ex alia. Numero 117»
1564 mar. 4 - mag. 12
- c. 1943-1946 «Causa inter ser Ioseph Cechino nomine quo intervenit ex una et Franciscum Millanensem ex alia. Numero 119»
1564 mar. 10 - 17
- c. 1947-1949v «Causa inter Franciscum Millanensem ex una et dominam Florem uxorem Gasparis Bonaldi ex alia. Numero 120»
1564 mar. 24 - mag. 17
- c. 1950-1952v «Causa inter Hieronimum Bertiatto ex una et excellentem dominum Vincentium Noale ex alia. Numero 121»
1564 apr. 18 - mag. 4
con seguiti a 1564 nov. 13

- c. 1953-1962v «Causa inter ser Bartholomeum Trivixanello ex una et ser Sebastianum Callegarium ex alia. Numero 122»
1564 apr. 18 - mag. 8
con antecedenti da 1564 mar. 18
con seguiti a 1564 mag. 10
- c. 1982-1985 «Causa inter ser Gasparem de Iandonatis ex una et excellentem dominum Aloysium Bino ex alia. Numero 118»
1564 mar. 7 - apr. 20
con antecedenti da 1559 mar. 13
con seguiti a 1564 set. 18
- c. 1988-1996 «Causa inter dominam Angelam Basatam relictam quondam Bortholi Zacharoti ex una et ser Sebastianum Callegario ex alia. Numero 123»
1564 apr. 20 - mag. 19
con antecedenti da 1564 mar. 18
- c. 2004-10bis «Causa inter dominam Dionysiam Musaragnam uxorem domini Nicolai de Federicis ex una et ser Bartholomeum Perinum et consortes ex alia. Numero 124»
1564 apr. 25 - lug. 17
con antecedenti da 1534 set. 6
con seguiti a 1564 lug. 20
- c. 2011-26v, 2031v «Causa inter Angelum Carrarium ex una et dominam Fuscham relictam Ioannis Petri Carrarii ex alia. Numero 125»
1564 apr. 26 - set. 16
con antecedenti da 1563 mar. 17
- c. 2040-2042v «Causa inter Vendraminum filium Sorini Ballarini ex una et Natalem Pastrellum ex alia. Numero 126»
1564 mag. 4 - 24
- c. 2043-2047v «Causa inter Angelum Bogino nomine quo intervenit ex una et Peregrinam de Piatis ex alia. Numero 127»
1564 mag. 4 - 27